ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
(SPD_M) Projeto de Inclusdao Educacional e Social - Projeto Rede

E'¢

S

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO

ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE SENIOR
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR
COMPRADOR JUNIOR

CONTADOR

COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE SUPERVISOR TECNICO
DIRETOR TECNICO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DO TRABALHO

PSICOLOGO

SUPERVISOR TECNICO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Publicacdo em atendimento a legislagao vigente.

TABELA SALARIAL - Afiliadas

200
200
200
200
200
200
100
200
100
200
200
200
220
220
200
150
200
200
100
200
220
100
100
100
200

61.699.567/0033-70

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

3.389,23
4.928,50
3.389,23
4.442,77
6.170,53
3.695,02
600,00
2.808,49
2.290,98
1.979,60
1.556,81
2.622,29
9.153,72
9.733,14
10.013,73
15.945,18
6.566,18
11.730,29
3.805,24
14.948,96
23.386,34
10.043,97
3.411,16
4.172,67
4.422,00

1/1
v.3



