## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA Projeto de Inclusão Educacional e Social - Projeto Rede

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CNPJ: 61.699.567/0033-70

CARGO	JORNADA	SALÁRIO	
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200	R\$	3.389,23
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL	200	R\$	4.928,50
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	R\$	3.389,23
ANALISTA DE PESSOAL PLENO	200	R\$	4.442,77
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR	200	R\$	6.170,53
ANALISTA DE SUPORTE SENIOR	200	R\$	3.695,02
APRENDIZ	100	R\$	600,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	2.808,49
ASSISTENTE SOCIAL	100	R\$	2.290,98
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	R\$	1.979,60
AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR	200	R\$	1.556,81
COMPRADOR JUNIOR	200	R\$	2.622,29
CONTADOR	220	R\$	9.153,72
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	220	R\$	9.733,14
COORDENADOR DE SUPERVISOR TECNICO	200	R\$	10.013,73
DIRETOR TECNICO	150	R\$	15.945,18
ENFERMEIRO DO TRABALHO	200	R\$	6.566,18
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	R\$	11.730,29
FONOAUDIOLOGO	100	R\$	3.805,24
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$	14.948,96
MEDICO COORDENADOR	220	R\$	23.386,34
MEDICO DO TRABALHO	100	R\$	10.043,97
PSICOLOGO	100	R\$	3.411,16
SUPERVISOR TECNICO	100	R\$	4.172,67
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	R\$	4.422,00

Publicação em atendimento à legislação vigente.